Petersburskiej Rady Lekarskiej, .sprzedają się;

OBW1E8ZCZEME. |

KOLEGJUM KOŚCIELNE
parafji EwanielickB-Aojsliurstiej

Warszawstiej
podaje niniejszem do wiadomości powszechnej,
że na zasadzie Najwyższego zezwolenia i npo- |
ważnienia Władzy Wyższej, w dniu 14 (26)
Czerwca 1878 roku, o godzinie 11-tej zrana,
sprzedaną będzie w drodze publicznej głośnej
licytacji w Kancelarii Wydziału Opieki star-
lów i sierot Gminy Ewangelickiej Warszaw
skiej. w domu Nr 2 przy ulicy Erywańskiej,
przed Radcą Prawnym Kolegjum Keśeielnego,
nieruchomość do Zboru Ewangelicko-Augs
burskiego należąca, położona w Warszawie
przy ulicy Ogrodowej pod Nr 880.

Bliższe objaśnienia i warunki sprzedaży są
do przejrzenia w Kaneelarji Kolegium Ko
ścielnego pod Nr 15 przy ulicy Królewskiej

’ codziennie od godziny 9-tej do 12-tej zrana
i od 3-eiej do 5-tej z południa, z wyjątkiem
niedziel i świąt uroczystych

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1878 r.
Prezes L. Jemke.

Notarjusz K. Strasburger.
—10841—1—3

Magle nowego systemu:
oprócz tego posiada wyłączny skład

Tektury asbestowej do krycia dachów oryginalnej amerykańskiej.
Tektury asbestowej do podłóg i ścian ochraniąjącćj od wilgoci.
Pasy i Skóry amerykańskie, oraz wiele innych praktycznych Amerykańskich

________________________ 6-6—8582

Żądaną jest,

Summa rs. 6,000,
z zabezpieczeniem na pewnem miejscu hypote-
ki, nieruchomości w warszawie, bez pośre
dnictwa. Wiadomość przy ulicy Wspólnej
Nr 32, mieszkania 6. —10646 —3 —3

W mieście powiatowe™ Olkuszu, jest do
wydzierżawienia

na lat 3, poczynając od d. 2 (14) Stycznia
1879 r. Szczegółowe informacje powziąść moż
na na miejscu osobiście lub przez korrespon-
deneję u Edwarda Chmielewskiego, głównego
Opiekuna nieletnich właścicieli apteki w Ol
kuszu. —10818—2—2

S. MASŁOWSKA,
Rekomenduje Osoby do zawodu Nauczy
cielskiego, z wyższem i niższem usposobieniem.